[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 февраля  2014 г.

      № 114-4
г.Морозовск

В целях правового просвещения учащихся общеобразовательных учреждений в области избирательного права и избирательного процесса, формирования у них активной гражданской позиции, социальной компетентности, а так же совершенствования их познавательной, творческой, коммуникативной деятельности, воспитания у школьников чувства гражданской ответственности, патриотизма,
Территориальная избирательная комиссия  Морозовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать конкурсную комиссию для подведения итогов заочного этапа областной олимпиады среди учащихся общеобразовательных учреждений по граждановедческим дисциплинам к избирательному праву в 2014 году.
2. Утвердить состав комиссии при Территориальной избирательной комиссии для подведения итогов заочного этапа областной олимпиады среди учащихся общеобразовательных учреждений по граждановедческим дисциплинам и избирательному праву в 2014 году (Прилагается).
3. В срок до 20 апреля 2014 года направить работы победителей заочного этапа конкурса в Избирательную комиссию Ростовской области.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Морозовского района М.С. Фильцову.
Председатель комиссии

З.В. Воронова
Секретарь комиссии

М.С. Фильцова
Приложение к постановлению

ТИК Морозовского района

№ 114-4 от 19.02.2014 г.

Список конкурсной комиссии для подведения итогов заочного этапа областной олимпиады по граждановедческим дисциплинам и избирательному праву в 2014 году.
Председатель комиссии:   З.В. Воронова -Председатель Территориальной избирательной комиссии Морозовского района;
Члены комиссии:

Т.Е. Кошанскова - заместитель председателя Территориальной избирательной  комиссии Морозовского района;

Е.П. Васютина - директор МБОУ СОШ № 3;

И.В. Севостьянова - ведущий специалист по воспитательной работе отдела образования Администрации Морозовского района;

О.С. Соколова - ведущий специалист по общему образованию отдела образования Администрации Морозовского района.

О создании комиссии при территориальной избирательной комиссии для подведения итогов заочного этапа областной олимпиады среди учащихся общеобразовательных учреждений по граждановедческим дисциплинам и избирательному праву в 2014 году.